Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   24. 11. 2023 года  № 345 - 7
р.п.Дубровка

О   проекте  бюджета  Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
         Руководствуясь Порядком составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Дубровского муниципального района Брянской области, а также представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Дубровского муниципального района Брянской области и его внешней проверке, утвержденным решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 74 – 6 от 03.03.2015 года, на основании Устава Дубровского муниципального района Брянской области,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять проект бюджета Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение).

2. Опубликовать проект бюджета Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет (www.admdubrovka.ru).

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                         Г.А. Черняков